

Træbixen Lydum ApS
Lydumvej 107, 6830 Nr. Nebel

CVR-nr. 30 90 76 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Ivan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træbixen Lydum ApS Lydumvej 107 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 30 90 76 20
	Stiftet: 9. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ivan Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af træpiller samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.702 kr. mod 25.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.417 kr. mod 655.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	57.702	25.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.740	-17.804
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	666.664
Øvrige finansielle omkostninger	-17.545	-19.756
Resultat før skat	3.417	655.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.417	655.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.586.894
Udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.941.898
Disponeret fra overført resultat	-114.383	0
Disponeret i alt	3.417	655.004

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>899.108</u>	<u>895.915</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>899.108</u>	<u>895.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>899.108</u>	<u>895.915</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>400.986</u>	<u>316.903</u>
Varebeholdninger i alt	<u>400.986</u>	<u>316.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.629	13.037
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.097</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.629</u>	<u>30.134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.702.611</u>	<u>2.087.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.144.226</u>	<u>2.435.011</u>
Aktiver i alt	<u>3.043.334</u>	<u>3.330.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.715.608	2.829.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.958.408</u>	<u>3.254.991</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.912	7.659
Anden gæld	78.014	68.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.926</u>	<u>75.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.926</u>	<u>75.935</u>
Passiver i alt	<u>3.043.334</u>	<u>3.330.926</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.586.894	888.093	113.000	2.712.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.586.894	1.941.898	300.000	655.004
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.829.991	300.000	3.254.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	-114.383	117.800	3.417
	125.000	0	2.715.608	117.800	2.958.408

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 8.300 kr., der ikke er aktiveret.